LGtG -&~,ta -t(/)~ d $2))94a - SP
- afica/ .7ract:e-n. a / 	I

Camara Municipal de Ibitinga

1111111111 111111111 I II III
Protocolo Geral n° 1287/2018

Data: 23/04/2018 Horário: 17:56
Legislativo - IND 339/2018

INDICAÇÃO

INDICO A PREFEITURA MUNICIPAL A INSTALAÇÃO DE COBERTURA NO PONTO DE
ÔNIBUS, LOCALIZADO ENTRE OS BAIRROS FELICIDADE E JARDIM DOS IPÊS, BEM
COMO A CONSTRUÇÃO DE CALÇADA NO LOCAL.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências pelo setor
responsável.

Em acolhimento aos pedidos dos moradores do local em questão é que se faz
necessário a instalação de cobertura no ponto de ônibus e calçamento, pois este é o único ponto
do transporte público municipal nessa região e quando chove fica todo lamacento, ou quando
tem sol os usuários ficam expostos, sendo de grande valia medidas para gerar um pouco de
comodidade aos mesmos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 23 de abril de 2018.

Carlos A erto Dias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1